سازمان روشنفکران کرد ایران از همه مبارزین صادقی و شرافتمند از همه آزادخواهان و انسان دوستان ایران میخواهد که در باره مسئله ملی موضع بگیرند. افکاری را که موجب پراکندگی صفوف نیروهای دموکراتیک ایران میشود رد کنند و با همه قوا در راه اتحاد و دوستی خلقهای ایران بکوشند. سازمان ما بنویس خود از کوشش در این راه دریغ نخواهد داشت.

سازمان روشنفکران کرد ایران

سپتامبر ۱۹۷۰ - شهریور ۱۳۴۹